
АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЗЁРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.07. 2024     № 42
с.Озёрки

О проведении публичных слушаний 
по проекту решения о внесении изменений 

в Правила землепользования и застройки части территории муниципального 
образования Озёрский сельсовет Тальменского района Алтайского края

В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06 
октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования Озёрский сельсовет Тальменского района Алтайского края,
Положением о проведении публичных слушаний в селе Озёрки Тальменского 
района Алтайского края, утвержденным Решением Совета депутатов 
Озёрского сельсовета от 29.12.2016 № 170 ( в редакции от 28.10.2022 № 13) 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета 
депутатов Озёрского сельсовета Тальменского района Алтайского края «О 
внесении изменений в Правила землепользования и застройки части 
территории муниципального образования Озёрский сельсовет Тальменского 
района Алтайского края» (далее также  – Проект решения о внесении 
изменений в Правила).

2. Определить:
- место проведения публичных слушаний – Алтайский край, Тальменский 

район, с.Озёрки, ул. Новая 1, Администрация Озёрского сельсовета (кабинет 
главы сельсовета)

- дату проведения – 19.08.2024;
- время проведения – 11-00 часов.
- место размещения материалов проекта изменений  - администрация

Озёрского сельсовета Тальменского  района    по адресу: село Озёрки, улица 
Новая  1 , Администрация Тальменского района Алтайского края по адресу: 
Алтайский край, р.п.Тальменка, ул. Куйбышева ,94 , сайт администрации 
Озёрского сельсовета   (httpshttp://ozerkiadm.ru).

3. Прием замечаний и предложений от жителей поселения и иных 
заинтересованных осуществляется в письменной форме по адресу, указанному 
в п.2 настоящего постановления в рабочие дни с 10 часов до 16 часов, в 

http://ozerkiadm.ru


электронной форме направляются по электронной почте H-mail: 
ozerkiselsovet@mail.ru

4. Прием замечаний и предложений от жителей поселения и иных 
заинтересованных лиц по Проекту решения о внесении изменений в Правила
прекращается 16 августа 2024 года.

5. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных 
слушаний, по Проекту решения о внесении изменений в Правила М.В. 
Маслову.

6. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

Глава сельсовета                                                                                 С.В. Кузякин

mailto:ozerkiselsovet@mail.ru

